
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 12.7.2024 

č. objednatele  V/0004/2024/Ř 
č. zhotovitele 55/24 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen Občanský zákoník) 
na stavbu „Opravné stavební práce na vybraných mostech včetně prohlídek“ 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Lenkou Holovskou, náměstek ředitele, pověřena řízením organizace 

IČ: 00080837 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

INSKY spol. s r. o. 

Sídlo: Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupené:  Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem 

IČ: 00671533 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Jaroslav Štráchal, jednatel 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní stany se oboustranně dohodly o doplnění smlouvy o dílo 
na realizaci stavební zakázky  

„Opravné stavební práce na vybraných mostech včetně prohlídek“ 

 
 
 
 



Čl. IV Cena za dílo 
 
Změna ceny díla je podložena skutečností zaměřenou na stavbě – doměrky ohledně výroby, 
osazení nového zábradlí – odsouhlasené zástupci investora. 
 

Cena víceprací celkem …………………………………            + 17 845,20 Kč bez DPH 
 
Cena díla dle SoD                                  2 733 603,46 Kč bez DPH 
Cena víceprací                                                                               23 512,20 Kč bez DPH 
Cena méněprací                                                                             - 5 667,00 Kč bez DPH 

Nová cena díla dle Dodatku č. 1                                             2 751 448,66 Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 

XVI. Závěrečná ujednání 
 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12.7.2024 nabývá platnosti dnem podpisu 
druhou smluvní stranou a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením elektronických 

podpisů oprávněných osob smluvních stran. 

 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
 
v Dubí dne      v Ústí nad Labem dne 
 
za objednatele      za zhotovitele 
 
 
 
 

 
 
----------------------------------------------   --------------------------------------------- 
            Lenka Holovská                Ing. Jaroslav Štráchal 
            náměstek ředitele                                                          jednatel společnosti 
     pověřena řízením organizace 




